

**FIRMA PANASONIC
WPROWADZA NA RYNEK
BEZPRZEWODOWY SYSTEM
DO PREZENTACJI
USPRAWNIAJĄCY PRACĘ
ZESPOŁOWĄ W SALACH
KONFERENCYJNYCH**

Bezprzewodowy, działający na zasadzie plug and play system do obsługi prezentacji za pomocą wyświetlaczy i projektorów

Wiesbaden (Niemcy), 11 lutego 2020 roku — targi ISE 2020: Firma Panasonic zaprezentowała dziś swój bezprzewodowy system do obsługi prezentacji, zaprojektowany z myślą o łatwej i wydajnej pracy zespołowej w salach konferencyjnych, ciasnych pomieszczeniach i salach lekcyjnych. System umożliwia jednocześnie czterem osobom prezentowanie materiałów wizualnych i dźwiękowych na wyświetlaczach lub projektorach firmy Panasonic — bez potrzeby używania kabli i podłączania różnych komputerów.

System bezprzewodowy z wyświetlaczami firmy Panasonic klasy premium

Użytkownicy muszą jedynie podłączyć przełącznik do portów USB i HDMI komputera i nacisnąć przycisk, by udostępnić materiały na wyświetlaczu. Nie jest konieczne konfigurowanie sprzętu, dodatkowe oprogramowanie ani instalowanie sterowników.

Bezprzewodowy system do obsługi prezentacji jest dostępny w dwóch wersjach: podstawowej z dekodernem i bezprzewodowej z odbiornikiem SDM. Odbiornik SDM opracowano tak, by idealnie pasował do gniazda rozszerzeń Intel® SDM, w które wyposażone są wyświetlacze Panasonic SQ1. Nie jest wymagane połączenie komputera i wyświetlacza kablem, co eliminuje ograniczenia związane z dostępnością miejsca. W przypadku

wyświetlaczy i projektorów firmy Panasonic bez gniazda SDM, w którym można umieścić odbiornik, dostępna jest wersja z dekodernem do podłączenia za pomocą kabla.

W przeciwieństwie do niektórych innych systemów rozwiązanie firmy Panasonic nie wymaga instalowania na komputerze żadnego specjalnego oprogramowania. Aby wyświetlić ekran komputera, użytkownik musi jedynie nacisnąć przycisk na podłączonym do niego przełączniku. Komputery prezenterów można przełączać w ten sam sposób — wystarczy nacisnąć przycisk.

Za wysokiej jakości obraz odpowiada przetwarzanie sprzętowe, które umożliwia kompresję i dekompresję obrazu w celu uzyskania rozdzielczości Full HD. Obsługiwane są także prezentacje zawierające materiały wideo. Transmisja bezprzewodowa spełnia wymagania standardu IEEE802.11ac.

Więcej informacji będzie można uzyskać przy stoisku 1-H20 w hali 1 podczas targów ISE 2020, które odbędą się w kompleksie Amsterdam RAI w dniach od 11 do 14 lutego. Zapraszamy także na strony <https://business.panasonic.eu/ISE2020> i <https://business.panasonic.co.uk/visual-system/>

Krzysztof Węgiel
Account Director
tel. +48 (0) 22 845 24 50 ext. 108
mobile + 48 663 111 217
e-mail: k.wegier@unitedpr.pl

Emilia Szarawska
Assistant Account Manager
tel. +48 22 845 24 50 ex. 106
e-mail: e.szarawska@unitedpr.pl

Kontakt dla mediów:
United PR:

Panasonic System Communications Company Europe (PSCEU)

PSCEU jest europejskim oddziałem firmy Panasonic Systems Communications Company, który w ramach Panasonic dostarcza rozwiązania dla biznesu. Celem PSCEU jest usprawnienie działania przedsiębiorców oraz podniesienie efektywności i wydajności ich organizacji. PSCEU pomaga w rejestracji, przetwarzaniu i przesyłaniu danych wszelkiego typu: obrazu, głosu oraz tekstu. Oferta produktów obejmuje m.in. centrale abonenckie PBX, drukarki dokumentów, profesjonalne kamery, projektory, wielkoformatowe monitory, wytrzymałe komputery przenośne i alarmy przeciwpożarowe. Zatrudniając ok. 400 osób, dysponując wiedzą inżynierską oraz możliwościami globalnego zarządzania projektami, PSCEU oferuje szereg możliwości na rynkach, na których działa.

PSCEU składa się z czterech działów produktowych:

- Dział rozwiązań komunikacyjnych, obejmujący m.in. profesjonalne skanery, drukarki wielofunkcyjne, systemy telefonii i terminale SIP.
- Dział rozwiązań wizualnych, który obejmuje projektory i monitory profesjonalne. Panasonic oferuje najszerszą gamę produktów wizualnych i jest liderem na rynku europejskim z 28-procentowy udziałem pod względem uzyskanych przychodów (Futuresource, monitorowanie rynku B2B, I kwartał 2014 r.).
- Dział profesjonalnych rozwiązań audiowizualnych, oferujący m.in. sprzęt emisyjny i audiowizualny, systemy zabezpieczeń, alarmy przeciwpożarowe oraz medyczne rozwiązania wizyjne (IMV). Panasonic jest jednym z dwóch wiodących dostawców kamer profesjonalnych w Europie.
- Computer Product Solutions, który dzięki notebookom Toughbook serii rugged, tabletom biznesowym Toughpad oraz systemom EPOS (ang. Electronic Point of Sale) pomaga pracownikom mobilnym w podniesieniu wydajności ich pracy. Jako jeden z liderów rynku europejskiego, Panasonic w 2013 roku osiągnął 66,4 proc. udział pod względem uzyskanych przychodów i 50,4 proc. udział na rynku wzmocnionych tabletów (VDC, marzec 2014 r.).

O Panasonic

Panasonic Corporation jest światowym liderem w rozwoju i inżynierii technologii elektronicznej oraz rozwiązań do zastosowania domowego, biznesowego, mobilnego i osobistego. Od czasu powstania w 1918 roku firma rozszerzyła swoją obecność na całym świecie i obecnie zarządza ponad 500 połączonymi spółkami, które w roku finansowym zakończonym 31 marca 2014 r., zanotowały skonsolidowaną sprzedaż netto w wysokości 7,70 bilionów jenów (71,5 miliarda euro). Firma oddana jest tworzeniu nowych wartości poprzez innowacje we wszystkich grupach produktowych, aby zapewnić lepsze życie i lepszy świat dla swoich klientów. Więcej informacji o firmie i marce Panasonic znajduje się pod adresem <http://panasonic.net/> lub <http://panasonic.pl/>.

